

Milicz, 15.04.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP7/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający usunie zapis pkt 5 załącznika nr 2 (Istotne Postanowienia umowne) w części dotyczącej zmiany ilości punktów poboru.

Pragnę poinformować, że zapis ten jest możliwy do dochowania jedynie w przypadku punktów poboru posiadających tę samą grupę taryfową co punkty poboru wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. Dodawanie nowych punktów poboru w innych grupach taryfowych stanowią zmianę przedmiotu zamówienia i wymagają osobnej kalkulacji ceny. W związku z powyższym wnoszę o usunięcie tego zapisu w całości lub wskazanie, że zmiana ilości ppe może odbywać się jedynie w obrębie grup taryfowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (w tym przypadku grupa taryfowa B21) i wycenionych przez Wykonawcę w ofercie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający usunie zapis pkt 5 załącznika nr 2 (Istotne Postanowienia umowne) w części dotyczącej zmiany ilości punktów poboru.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający poprawi w tabeli formularza ofertowego ilość energii elektrycznej wskazaną dla opłaty OZE i opłaty Kogeneracyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający poprawi formularz ofertowy i zmieniony formularz ofertowy zamieści na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 19.04.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Marek Maciejak.....
(Kierownik Zamawiającego)